

På gång i föreningen:

- Återuppbyggnad av carportar
- Passagesystem och porttelefoner

Tack till nattvandrare

Styrelsen vill tacka de medlemmar som nattvandrare i området. Det är glädjande att se hur medlemmar natt efter natt i veckor ställer upp för att bidra till en gemensam trygghet.

Kameror

I syfte att förebygga och ge möjlighet att utreda brott har föreningen installerat kameror som filmar våra två parkeringar och lekparken. För mer info om inspelning och hantering av material, läs mer på hemsidan under "dokument".

Erbjudande om hemlarm

Securitas Direkt har lämnat ett erbjudande om hemlarm till föreningens medlemmar. Det finns på hemsidan. Erbjudandet löper november ut. Den som är intresserad skickar ett mejl till danny.arzt@sakerhetspartnerstockholm.se med sina kontaktuppgifter så blir personen kontaktad. Märk mejlet med **Kampanj Soluret**

Återuppbyggnad av carportar

Arbetet med att bygga upp carportarna pågår. Nu inväntas offerter och besked på bygglovsansökningar.

Motioner

Motioner till årsmötet 2023 måste lämnas in senast 28/2. Motioner ska lämnas skriftligen i styrelsens brevlåda.

Avgiftshöjning

De stigande räntorna har medfört kraftigt ökande räntekostnader för föreningen. Styrelsen har därför beslutat att höja månadsavgiften med 5 procent från och med januari 2023. Mer info kommer.

Som styrelsen har tidigare meddelat så kommer avgiften för parkeringsplatser, förutom parkeringsplatser med laddstolpe, att höjas med 10 procent från och med januari 2023.

Passersystem

Styrelsen har beslutat att installera nya passersystem/infotavlor och porttelefoner till trapphusen. Även gemensamma utrymmen kommer att få passagesystem. Installation av det nya systemet kommer att påbörjas under v. 46 av CLS.

Städa gårdar

För att det ska vara möjligt att röja snö under vintern är det viktigt att leksaker och andra föremål tas bort från gårdarna. Cyklar ska tas bort från cykelställ.

Trivselkväll

Den 19 december kl. 18 bjuder styrelsen in till julmingel i styrelselokalen. Ytterligare information kommer senare.

Öppet hus

Styrelsen önskar att man även fortsättningsvis föranmäler sina ärenden till öppet hus, t.ex. kvittering av tag, nycklar och tecknade av avtal för gym och annat. På så sätt kan styrelsen förbereda ärendena. Det finns dock även möjlighet att komma förbi, samtala med och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 24/11 kl. 18.30-19.15. Föranmäl ärenden senast den 20/11 till styrelsemailen: soluret@bredband.net

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100

<https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/>

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21 bokning 076-885 6235

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net

HSB JOUR: 08-695 00 00

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettreso.se

SOLURETS FACEBOOK: [brf soluret-Tyresö](https://www.facebook.com/brf-soluret-Tyresö)